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فرماندهقرارگاهسازندگىخاتمالانبیاءخبرداد:

بهزودیصادرکنندهبنزینمیشویم
افتتاحفازدومپالایشگاهستارهخلیجفارستاپایانامسالو7ماهزودترازموعد

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: فرمانده 
به  اشاره  با  خاتم الانبیاء  ســازندگی  قرارگاه 
از  صدرا  در  کشتی ســازی  کارگروه  تشکیل 
افتتاح فاز دوم پالایشگاه میعانات گازی ستاره 
خلیج فارس با ظرفیت 120 هزار بشکه خبر داد 

و گفت: به زودی صادرکننده بنزین می شویم.
سردار عبادالله عبداللهی در مراسم اتمام ساخت 
و آغاز عملیات انتقال ســکوی فاز 22 پارس جنوبی 
اظهار کــرد: امروز به دشــمنان قســم خورده این 
مرزوبــوم اعــام می کنیم هرچند هــرروز میادین 
تحریم های خود را گسترده تر می کنید اما این اثری 

در همت بلندقامت جوانان ایرانی ندارد.
وی در ادامه افزود: این سازندگی امروز به همت 

ازخودگذشتگی و ایثار شهیدان است.
فرمانــده قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء گفت: 
باوجود افزایش تحریم ها با توجه به قدرت گفته »ما 

می توانیم« همیشه موفق می شویم.
وی اضافه کرد: در شرایطی که در فازهای پارس 
جنوبی خارجی ها میــدان را خالی کردند پرچم به 
زمین نیفتــاد و متخصصان امــروز کار را بر دوش 

گرفتند.
ســردار عبداللهــی ادامه داد: در ســال اقتصاد 
مقاومتی، اشــتغال و تولید چنین سکوهایی ساخته 

شد.
وی گفــت: باهمت جوانان ایرانــی در بحث گاز 
بی نیاز شــده ایم، در بحث گازوئیل خودکفا شده ایم 
و در مورد بنزین هم باید گفت پالایشــگاه میعانات 
گازی ســتاره خلیج فارس فاز اول آن در ســال 96 

افتتاح شــد که 5.5 میلیارد لیتر تولید داشــت که 
2.5 میلیارد لیتر آن بنزین بود.

فرمانــده قــرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء در 
ادامه گفت: مقرر بود در مهرماه ســال 97 فاز دوم 
پالایشــگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس افتتاح 
شــود اما خبر خوب این است که قبل از امسال به 
بهره برداری می رســد و ظرفیت 120 هزار بشکه ای 
خواهد داشــت که با احتســاب فاز اول ظرفیت به 
240 هزار بشــکه میعانات گازی می رسد و به زودی 

صاحب صادرات بنزین در کشور می شویم.
ســردار عبداللهی، گفت: زیرســاخت های صدرا 
تولید و طراحی شــد و ظرفیت 30 هزار نفر اشتغال 
مســتقیم دارد، صدرا در دو فاز شــمالی و جنوبی 
صاحب ظرفیت اشتغال است و فقط فاز جنوبی 30 

هزار نفر اشتغال مستقیم ایجاد می کند.
وی ادامه داد: در فازهای پارس جنوبی باید 40 
سکو داشته باشیم امروز 25 سکو در دریا داریم و با 

احتساب این 10 سکو رتبه ما بالاتر می رود.
فرمانــده قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء گفت: 
صدرا درگذشــته باوجود زیرســاخت های مناسب 
ظرفیت مناسبی نداشت اما امروز به رشد و بالندگی 
رسیده اســت. صدرا به تمام معنا تحریم بود و حتی 
یک حســاب بانکی هم نداشــت اما درزمانی کوتاه 
بااراده قوی به مرحله ای رســید که امروز بارگیری 

اولین سکوی ساخت این شرکت انجام می شود.
وی اضافه کرد: ما میادین مشترکی با قطر داریم 
که برداشــت آن ها در مقایسه با ما بالاتر بود اما در 
حال حاضر هم تراز شــدیم و با راه اندازی این فازها 

استحصال ما بالاتر خواهد بود.
ســردار عبداللهی اضافــه کــرد: 125 میلیون 
مترمکعب گاز ترش اســتحصال و شیرین سازی آن 
رقم بزرگی اســت، بنزین و گازوئیل یورو 5 و نفت 

تولید می شود.

فرمانــده قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء گفت: 
125 میلیــون مترمکعب در روز وقتــی تبدیل به 

فرآورده شود رقم بزرگی خواهد بود.
وی گفت: بعد از اتمام ســاخت ســکو در صدرا 

موضوع ساخت شناور نیز دنبال می شود.
سردار عبداللهی افزود: صدرا 4 هزار نفر به صورت 
مستقیم اشــتغال ایجاد کرده است و طی برگزاری 
جلسات با معاون اول رئیس جمهور، وزیر نفت، وزیر 
صنعت، معدن و تجارت و شورای عالی امنیت ملی 

موضوعی ادامه فعالیت صدرا مطرح شد.
وی افــزود: امروز تعداد زیادی شــناور خارجی 
در خلیج فــارس داریــم که پیشــنهاد شــد صدرا 
به عنوان یک مجموعه صنعتی در ســاخت شناورها 
و کشتی های غول پیکر مجدداً ورود کند همان گونه 
که پیش ازاین هم با ظرفیت 130 هزار تن ســاخته 

بود.
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء گفت: در 
این راستا کارگروه کشتی ســازی در صدرا تشکیل 

شد.
ســردار عبداللهــی با اشــاره به ســکوی آماده 
بهره برداری گفت: این سکو 12.5 میلیون مترمکعب 

گاز تولید می کند و درآمد بالایی برای کشور دارد.
وی ادامه داد: بانک هــا می توانند و موظف اند از 
پروژه های بزرگ پشتیبانی کنند و مدیریت در این 

حوزه خیلی مهم است.
فرمانده قــرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء ادامه 
داد: امروز دهه شــصتی ها مثل دوران دفاع مقدس 

عملیات غرور  آفرین دارند.
وی در خاتمــه همچنین بــه پرداخت حقوق و 
مزایا طبق موعد مقرر در صدرا اشــاره کرد و گفت: 
تأکید کرده ام تمام حقوق و مزایای همه 200 هزار 
نفر فعال در قرارگاه خاتم تا پایان امســال پرداخت 

شود.

رهبرمعظمانقلاباسلامىدرجمعهزاراننفرازشاعرانوستایشگراناهلبیتعلیهمالسلام:

حضورایراندرمنطقهربطیبهامریکاواروپاندارد
ایران و جهان: در آستانه  سپهرغرب، گروه 
ولادت بــا ســعادت حضــرت صدیقه کبری 
از  نفر  هــزاران  ســلام الله علیها،  فاطمه زهرا 
علیهم السلام  اهل بیت  ستایشگران  و  شاعران 
انقلاب اسلامی دیدار و تعدادی  با رهبر معظم 
از ستایشــگران و نغمه ســرایان اهل بیــت 
)علیهم الســلام( فضای حسینیه امام خمینی 
)ره( را به عطر مدایــح و مناقب دخت گرامی 

پیامبر اسلام، معطر کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، مقامات 
معنــوی و عظمت روحی حضرت فاطمه زهرا )س( را 
خارج از فهم بشــری دانســتند و گفتند: مقام والای 
دختر پیامبر اعظــم را باید از پروردگار و اولیاء الهی 
شــنید و آموخت، همچنانکه پیغمبر اکرم )ص( در 
وصف آن بانو، تعبیر بلند برترین زنان اهل بهشــت 
را بیان فرموده است و شــیعه و سنّی بر صحت این 

روایت، اتفاق نظر دارند.
ایشان با اشــاره به نامگذاری روز ولادت حضرت 
در  را  زن  زن«،  »روز  به عنــوان  فاطمه زهــرا )س( 
منطق اســامی برخوردار از یــک چهارچوب کامل 
خواندند و افزودند: »زن اســامی« موجودی اســت 
دارای ایمان، عفاف، رشــد علمی و معنوی، اثرگذار 
در اجتمــاع، مدیر خانواده و مایــه آرامش مرد و در 
کنار آن برخوردار از خصوصیات زنانگی مثل لطافت 

و آمادگی برای دریافت انوار الهی.
رهبر انقاب اســامی، الگوی زن اسامی را زنان 
بزرگی همچون حضرت فاطمه زهرا و حضرت خدیجه 
کبری دانســتند و گفتند: در مقابل الگوی اسامی، 
الگــوی انحرافــی زن غربی وجــود دارد که به جای 
همــه خصوصیات برجســته و ممتاز زن اســامی، 
شــاخصه هایی همچون برهنگی و جلب نظر و التذاذ 

مردان را در خود دارد.
ایشان، ملزم بودن مردان به پوشیدن لباس کامل 
و تشــویق زنان به برهنگی هر چه بیشتر در مجالس 
رســمی غرب را نمونه ای از سوق دادن زن غربی به 
ولنگاری و بی بندوباری برشــمردند و افزودند: امروز 
زن غربــی مظهر مصرف، آرایــش، جلوه گری مقابل 

مردان و وسیله هیجان جنسی است.
حضرت آیت الله خامنه ای، طرح مسائلی همچون 
»عدالت جنسیتی« در ســخنان غربی ها را ظاهری 
و مســئله ای خالی از واقعیت دانســتند و با اشاره به 
اذعان تعــداد زیادی از زنــان صاحب مقام غربی در 
ماه های اخیر به قرار گرفتن در معرض سوء استفاده 
و خشــونت در جریان مســائل اداری، گفتند: اسام 
به وسیله حجاب در را بر روی این نقطه انحراف بسته 

است، بنابراین حجاب اســامی وسیله مصونیت زن 
است نه محدودیت او.

ایشــان با تأکید بر اینکه پرچم استقال هویتی و 
فرهنگی زنان در دســت زنان ایرانی است، افزودند: 
بانــوان ایرانی بــا حفظ حجاب، اســتقال هویتی و 
فرهنگی خــود را به دنیا صادر و این ســخن جدید 
را اعــام می کنند کــه زن می تواند با حفظ حجاب، 
عفاف و جلوگیری از ســوء اســتفاده مردان بیگانه و 
زیاده طلب، در میادین اجتماعی حضور فعال و مؤثر 

داشته باشد.
رهبر انقاب اسامی با انتقاد از کسانی که کانون 
خانــواده را تحقیــر و اینگونه وانمــود می کنند که 
»عدالت جنســیتی یعنی در هر عرصه ای که مردان 
حضور دارند، زنان نیز حضور داشته باشند«، این کار 
را خیانت به زنان و حرمت و شخصیت آنان دانستند 
و گفتند: زن، محترم است و هیچ کس مخالف حضور 
وی در میادیــن اجتماعی و تحصیل علم و کســب 

مسؤولیت نیست.
ایشــان افزودند: این هنر انقاب اســامی است 
کــه امروز زنــان ایرانی جزو بهترین دانشــمندان و 
شخصیت های فرهنگی هســتند، زیرا قبل از انقاب 
اینگونه نبود و تعداد زنان برتر در بخش های علمی و 

فرهنگی بسیار محدود بود.
حضــرت آیت الله خامنــه ای، زن را مدیر و محور 
خانواده و نقش مادری، همســری و ایجاد آرامش در 
خانواده را مهمترین شــغل و مسؤولیت وی دانستند 
و بــه زنان ایرانی توصیه کردند: مفاهیم اســامی و 
چهارچوب های قرآنی دربــاره زن را حفظ و تقویت 
کنیــد و آن را از آفاتی همچون اســراف، رقابت های 
منفی و الگو گرفتن از زن منحرف غربی دور بدارید.

ایشــان در ادامه، چهل ســال توطئه مســتمر و 
بی نظیر دشــمنان علیه ملت ایــران و در عین حال 
بالندگی و پیشرفت روزافزون شجره طیبه انقاب را 
مایه افتخار و نشــانه لطف الهــی خواندند و گفتند: 
دشــمنان ایران از چند ماه قبل در اتاق های فکر دور 
هم نشستند و برای سه ماه آخر سال طراحی کردند 
که به خیال خود کار جمهوری اسامی را در اسفند 

ماه تمام کنند.
رهبر انقاب اسامی افزودند: در دی ماه و بهمن 
ماه دیدید که مردم چگونه جواب آنها را دادند و ملت 
ایران همواره آماده است که هر متجاوز و متعرضی را 

به جای خود بنشاند.
ایشــان ســپس با تأکید بر اینکه همــه از جمله 
دشــمنان ایران از استحکام کشور و متکی بودن آن 
بــه مردم و جوانان و راه امام بزرگوار اطاع دارند، به 

تبیین ابعاد و اهداف طراحی دشــمنان در حمله به 
نقطه هویت مســتقل و فرهنگی زن مسلمان یعنی 

مسئله »حجاب« پرداختند.
حضرت آیــت الله خامنه ای با اشــاره به تبلیغات 
پرحجم دشــمنان و هزینه های سرسام آور آنان برای 
اثرگذاری منفی بر مســئله حجــاب، گفتند: آن همه 
هزینــه، فکر و تبلیغات کردند که در نتیجه آن چند 
دختر فریب بخورند و در گوشــه وکنار روسری از سر 
بردارند و همه تاش هایشــان در این نتیجه کوچک 
و حقیر خاصه شــد که این، مســئله ای نیست اما 
آنچه بنده را حســاس می کند، طرح مسئله »حجاب 

اجباری« از دهان برخی خواص است.
ایشــان افزودنــد: این عــده که در میــان آنها 
روزنامه نگار، روشــنفکرنما و آخوند معمّم هم وجود 
دارد، همــان خطــی را دنبال می کنند که دشــمن 
نتوانسته با آن همه هزینه در کشور به نتیجه برساند 

که ان شاءالله این کارشان نادانسته باشد.
رهبر انقاب اسامی با رد ادعای این افراد مبنی 
بر اینکه دستور امام راحل درباره حجاب زنان مربوط 
به همه ی زنان نبوده اســت، گفتند: این حرف غلط 
اســت زیرا ما آن زمان بودیم و خبــر داریم که امام 
بزرگــوار در مقابــل ایــن منکر واضح که به دســت 
پهلوی ها و دنباله های آنها در کشــور ایجاد شده بود، 
همچون همــه منکرات مثل کوه، محکم ایســتاد و 

گفت حجاب باید وجود داشته باشد.
ایشان افزودند: نظام اسامی با فردی که در خانه 
خــود و در مقابل نامحرم حجاب ندارد، کاری ندارد، 
اما کاری که در خیابان و در ملأ عام انجام می شــود 
در واقع کار و تعلیم عمومی است و برای نظام برآمده 

از اسام، تکلیف ایجاد می کند.
حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: کار حرام، بزرگ 
و کوچــک ندارد و آنچه حرام شــرعی اســت، نباید 
به صورت آشــکار انجام شــود، زیرا شارع اسامی بر 

حکومت تکلیف کرده مانع انجام حرام علنی شود.
ایشان با ردّ حرف برخی افراد مبنی بر اینکه باید 
اجازه داد مردم خودشــان حجــاب را انتخاب کنند، 
گفتنــد: این حرف را درباره همــه گناهان اجتماعی 
می توان گفت؛ مثل آن که بگویند فروش مشــروبات 
الکلی آزاد شــود و هر کس خواست بخورد یا نخورد؛ 

آیا این حرف درست است؟
حضرت آیــت الله خامنه ای با تأکیــد بر اینکه ما 
مفتخــر به حجاب زنان ایرانی هســتیم و زن ایرانی 
با حجاب اســامی و چادر ایرانی توانســته در عین 
خانه داری و همسرداری به بالاترین رتبه های علمی و 
فرهنگی و حضور مؤثر اجتماعی دست یابد، افزودند: 

این کار خطای بزرگی است که برخی افراد برای ایجاد 
میــل غلط و انحرافی به فرهنــگ غربی به دنبال دور 

زدن قوانین هستند.
ایشــان در همین زمینه با انتقــاد از انجام برخی 
اقدامــات خاف در زمینــه سیاســت های جمعیتی 
و آموزشــی، گفتند: بایــد جلوی هرگونــه تخلف از 
سیاســت های اسامی گرفته شود و مسؤولان باید کار 
را به نحوی پیش ببرند که اهداف اســام تأمین شود 

نه اهداف دشمنان.
رهبر انقاب اســامی، فرهنــگ الهی را تضمین و 
تأمین کننده اســتقال و آزادی ملت ایران دانستند و 
گفتند: ولنگاری و اســیرِ دست بسته ی فرهنگ غرب 
بودن، آزادی نیســت بلکه آزادی یعنــی ایمان، فکر، 
فرهنگ و الگوی اسامی خود را داشته باشید و دنبال 

کنید.
حضرت آیــت الله خامنه ای در همیــن زمینه به 
تکرار عنوان عدالت جنســیتی در ســخنان غربی ها 
و افــراد مقلّد غرب اشــاره و این ســؤال را مطرح 
کردند: این چه عدالتی اســت که بر اساس آمارهای 

خودشــان، بیشــترین میزان تجاوز جنسی با اعمال 
زور و خشونت و همچنین بیشــترین خشونت علیه 
زنان به دســت مردان در خانواده ها در اروپا و امریکا 

می شود؟ انجام 
ایشــان، عدالت جنسیتی در اســام را به معنای 
محتــرم و مورد تعرض قرار نگرفتن زن و جلوگیری از 
اعمال خشونت علیه زنان در خانواده دانستند و تأکید 
کردند: برای فهم آنکه چه چیزی خشــونت هست یا 
نیست باید از منطق و فکر اســامی استفاده شود نه 

از تعالیم غرب.
     رهبر انقلاب اسلامی سپس به بیان چند 

توصیه خطاب به مداحان پرداختند.
ایشــان با اشاره به دشــمنی های خباثت آمیز علیه 
نظام و ملت ایران، ستایشــگران اهل بیت علیهم السام 
را رسانه هایی مهم در مقابله با این دشمنی ها خواندند 
و خطاب بــه آنان گفتنــد: باید با افزایــش معرفت، 
عقانیت، ایمان مخاطبان، روشنگری سیاسی و ترویج 
رفتار و اخاق اسامی، تأکید بر اتحاد ملی و گسترش 
برادری و مهربانی، وظیفه سنگین خود را انجام دهید.

بخش پایانی ســخنان حضرت آیــت الله خامنه ای 
پاســخ به ســخنان مقام های آمریکایی و اروپایی در 

مخالفت با حضور منطقه ای ایران بود.
ایشــان گفتنــد: در حالی که آمریــکا در همه جا 
حضــوری مفســدانه و فتنه گرانه دارد، مرتبــاً درباره 
حضور ایران در منطقه، شــبهه آفرینی می کنند. آیا ما 

برای حضور در منطقه باید از امریکا اجازه بگیریم؟
رهبر انقاب اســامی افزودنــد: ما برای حضور در 
منطقــه باید با دولت های منطقــه مذاکره و گفت وگو 
کنیم یا با شــما؟ هر گاه خواســتیم در آمریکا حضور 

پیدا کنیم با شما گفت وگو می کنیم!
ایشان در پاسخ به مقام های اروپایی مبنی بر تمایل 
به مذاکره با ایران درباره حضور آن در منطقه، مجدداً 
همیــن نکته را مورد تأکید قــرار دادند و گفتند: این 
مسئله به شــما چه مربوط است؟ این منطقه، منطقه 
ماست یا شما؟ شــما در منطقه ما چه می کنید؟ ما با 
ملت های منطقه قرار می گذاریم و قرار هم گذاشته ایم 
و پیش رفته ایم و پیش تر هم خواهیم رفت. این مسائل 

سیاسی را باید مردم بدانند.


